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Dedicated Nutrition
Premium Gym Bag

Nr katalogowy: DCD/AKC/001

Producent: Dedicated Nutrition

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

149,99 PLN

Opis produktu

Dedicated Nutrition
Premium Gym Bag

 

Jeszcze większa, jeszcze pojemniejsza, jeszcze trwalsza najnowsza torba
treningowa z super grafiką.

 

Dedicated Nutrition Premium Gym Bag jest ulepszoną wersją klasycznej
torby treningowej. Mnóstwo pojemnych kieszeni ułatwia transport odzieży
treningowej, shakerów czy ulubionych suplementów diety i odżywek dla
sportowców.

 

Torba Dedicated jest jednocześnie lekka i wygodna. Do produkcji został użyty
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materiał o dużej gęstości, przez co torba nie przemięka tak szybko. Każda
sztuka została wyposażona w wygodny, wyściełany pasek na ramię. Do tego
torba ma dwa paski ułatwiające jej ręczne przenoszenie.

 

Sprawne przenoszenie zawartości usprawniają pojemne kieszenie i przegrody.
Boczne kieszenie mają mnóstwo miejsca do przechowywania odzieży, do tego
jedna z nich jest wentylowana, więc można w niej przenosić mokre rzeczy lub
buty. Do tego bardzo pojemna główna komora ułatwia transport sprzętu na
trening, a wewnętrzna kieszonka mieści mały portfel, klucze lub dokumenty.

 

Do tego torba Dedicated Nutrition Premium Gym Bag została ozdobiona
dużymi firmowymi nadrukami po bokach, oraz mniejszymi z przodu i z tyłu
torby.

 

Dedicated Nutrition Premium Bym Bag jest połączeniem użyteczności z
niesamowitym designer, który wyróżni Cię spośród innych bywalców siłowni.

 

Wymiary: (szer x dł x wys) 35 x 56 x 38 cm
 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet
w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony
internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z
Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r.
Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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